
ffi#;Řre
Úáltt$c

ffi
ftřf{$

m@
ffiil

Pn

[Ň
ffi
iá

KRAJSKY URAD
MoRAVSKoSLEZSKý KRA]
odbor životního prostředí a zemědělství
28' října It7,70218 ostrava

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Ll:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mai l :

Datum:

ililililitiltililililil1ililtiltil1ilil1iltil11ilililil1iltiltil11il3,=1ro
H I ZPPAOJUTYB

MSK 206604/2008
Žpzlszzsgl2ooglMič
231,2 A20
Mgr. Renáta Miču|ková
595 622 936
595 622 396
renata. m icu lkova @kr-moravskoslezsky,cz
2009-02-04

- d|e rozdělovníku -

/ q4? t14

I

Vt .
]qD

{

.í

Záplavové území vodního toku Moravice v ř. km 10'o0o - 45,800

Krajský úřad Moravskos|ezského kraje, odbor životního prostředí a zemědě|ství (dá|e jen ,,krajský úřad..) jako
věcně a místně přís|ušný správní úřad pod|e $ 29 odst' 1 zákona č, Í2912000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, a jako vodoprávní úřad d|e 5 107 písm. o) zákona č' 254l200t Sb., o vodách
a o změně někteých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, na zák|adě návrhu před|oženého
správcem toku - právním subjektem Povodíodry, státnípodnik, dne22'12.2008 a doplněného dne 20.1.2009

d|e $ 66 odst. 1 vodního zákona

stanovuje

záptavové území vodního toku Moravice, ČHP 2-o2-o2-o73 až 066, v ř. km 1o,ooo - 45,8oo,
t.j. od lávky v Hradci nad Moravicí po údo|ní nádrž Kružberk v rozsahu d|e před|ožené dokumentace
zpracované v souladu s ustanoveními vyh|ášky Ministerstva životního prostředí č.23612002 Sb., o způsobu
a rozsahu zpracování návrhu a stanovování záplavových území

a d|e 5 66 odst. 2téhož zákona

vymezuje

aktivní zónu stanoveného záplavového území.

Toto opatření nabývá účinnosti dne 10.2.2009. Jedná se o stanovení záp|avového území na území měst
a obcí Hradec nad Moravicí, Březová, Radkov, Vítkov, Větřkovice, Staré Těchanovice, Me|č, Moravice, Kružberk
a Svatoňovice. Záp|avové území navazujícího úseku vodního toku Moravice (v ř' km o,o00 - 10,000) by|o
stanoveno opatřením krajského úřadu zn' Žpzlrcoaloz ze dne 1.4.2003' Dokumentace stanoveného
záp|avového územíje uložena u správce toku a u zdejšího vodoprávního úřadu.

xnnlsxÝ ÚŘno
Moravskoslezský kraj

odbor Životního prostředÍ
a zemědě|stvÍ

vedoucí oddě|ení
vodního hospodářství

www. kr- moravskoslezsky. cz



ohyříl
1
2
3
4
5

I

c.

č.
č'
c.

- návrh na stanovenízáp|avového územíMoravice km 10,0 _ 45,B, textová část
- situace 1 (B.1.) v měřÍtku 1 : 10 000
- situace 2 (B.2,) v měřítku 1 : 10 000
- situace 3 (B.3.) v měřítku 1 : 10 000
- CD nosič s daý o záplavovém území

Rozdě|ovník
1. Povodí odry, státní podnik, Varenská 49,70I26 ostrava - vč. pří|oh č. I až 4
2' Městslcý úřad Hradec nad Moravicí, odbor výstavby, územního p|ánování a investic, stavební úřad, opavská

265,747 41 Hradec nad Moravicí - vč. pří|ohy č. 2
3. Městský úřad Vítkov, náměstíJana Zajítre 7,749 01 Vítkov, odbor výstavby a územního p|ánování, stavební

úřad - vč' pří|oh č.2 až 4
4. Městský úřad Budišov nad Budišovkou, odbor bytového hospodářství, služeb, životního prostředí, ýstavby

a územního p|ánování, stavební úřad, Ha|aškovo náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou - vč. pří|ohy
č.4

5. Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany vod, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 - vč. příloh č.2 aŽ 5
6. Krajský úřad Moravskos|ezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a ku|tury . vč. pří|oh

č,2  až  4

Na vědomí
1. Magistrát města opavy, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, Horní náměstí 69, 746 26 opava - vč.

pří|ohy č. 2
2. Městský úřad Vítkov, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, náměstí Jana Zajíce 7 , 749 01 Vítkov - vč.

pří|oh č. 2 až 4
3. obec Březová,Březová 106,747 44BYezová
4' obec Kružberk, Kružberk 84,747 86 Kružberk
5. obec Me|č, Me|č 6, 747 84 Me|č
6. Obec Moravice, Moravice L5,747 84 Moravice
7. Obec Radkov, Radkov 58,747 83 Radkov
B. obec Staré Těchanovice, Staré Těchanovice 48,749 01 pošta Vítkov
9. obec Svatoňovice, Svatoňovice 70,747 87 Svatoňovice
10. obec Větřkovice, Větřkovice I97,747 43 Větřkovice

www. kr-moravskoslezskv.cz


